
Uchwała nr 1679/179/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ubiegania się przez wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne i Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego o dofinansowanie ze środków Województwa Mazowieckiego 
wkładu własnego przy realizacji projektów finansowanych ze źródeł 
zewnętrznych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 222 ust. 2 pkt 1 i 2, ust. 4  
oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 263/24/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2015 r  
w sprawie zasad ubiegania się przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne  
i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie ze środków 
Województwa Mazowieckiego wkładu własnego przy realizacji projektów finansowanych  
ze źródeł zewnętrznych2, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wystawienia w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego promesy 
zabezpieczenia środków własnych Województwa Mazowieckiego na współfinansowanie 
projektu nieinwestycyjnego, zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały  
oraz do anulowania promesy zabezpieczenia środków własnych Województwa 
Mazowieckiego na współfinansowanie projektu nieinwestycyjnego, zgodnego ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, upoważnia się: 
1) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego; 
2) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  

ds. Zarządzania Finansami Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Ewę Gąsiorek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów ds. Realizacji 
Budżetu Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

4) Joannę Michalak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  
ds. Księgowości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Katarzynę Włodarską – Kierownika Wydziału Zarządzania Budżetem Wieloletnim  
w Departamencie Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Do wystawienia w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego promesy 
zabezpieczenia środków własnych Województwa Mazowieckiego na współfinansowanie 
projektu inwestycyjnego, zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały  
oraz anulowania promesy zabezpieczenia środków własnych Województwa 
Mazowieckiego na współfinansowanie projektu inwestycyjnego, zgodnego ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały, upoważnia się: 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622,1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284,374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałą nr 1763/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2015 r., uchwałą nr 510/141/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2016 r., uchwałą nr 1383/178/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 6 września 2016 r. oraz  uchwałą nr 220/106/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2020 r. 



1) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego; 
2) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  

ds. Zarządzania Finansami Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Natalię Krupińską-Pecio – Kierownika Biura ds. Finansowych w Departamencie Nadzoru 
Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, każdemu w zakresie jego kompetencji. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ubiegania się przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie ze środków Województwa Mazowieckiego wkładu własnego przy realizacji projektów fin...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


